finančných prostriedkov na ich organizovanie je uvedený v bode 4. 

2. Objednávateľ na základe dohody s vykonávateľom poskytne vykonávateľovi preddavok 

podľa § 19 ods. 8 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v sume 

1 660,- EUR 

(slovom: tisícšesťstošesťdesiat eur) 

ktorý predstavuje výdavky súvisiace s organizovaním OK predmetových olympiád   
a postupových súťaží podľa platných predpisov.     

1. Objednávateľ prevedie preddavok v prospech bankového účtu organizátora 
bezhotovostným prevodom do 10 dní odo dňa obdržania podpísanej zmluvy od